[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года №56
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 04.07.2019г№41 «Об утверждении административного  регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Об установлении  сервитута в отношении
земельных участков из состава земель,

находящихся в муниципальной собственности,

расположенных на территории сельского поселении»

           На основании протеста прокуратуры Солнцевского района от 07.12.2022г №04-01-2022 на административный регламент Администрации  Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги  «Об установлении  сервитута в отношении   земельных участков из состава земель,  находящихся в собственности муниципального  образования», утвержденный постановлением Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 04.07.2019г№41» Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Отменть постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 04.07.2019г №41 «Об утверждении  административного регламент Администрации  Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги  «Об установлении  сервитута в отношении   земельных участков из состава земель,  находящихся в собственности муниципального  образования».
   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                          В.В.Воробьева